火葬場使用許可証の写し交付申請書

	係
	次長
	参事補佐
	局長補佐
	局　長

	令和　　年　　月　　日

八女西部広域事務組合

組合長　　様

申請者

住　所
名　前
（本人確認　運転免許証・[　　　　　　　　　　]）
死亡者との続柄
電話番号
次のとおり火葬場使用許可証の写しが必要ですので申請します。

	死亡者
	１ 本　籍

	２ 住　所

	３ 名　前

	４ 性　別

男・女
	５ 出生年月日
　　年　　月　　日

	６ 死亡年月日
年　　月　　日
	７ 火葬年月日
年　　年　　日

	８ 申請理由

· 申請者が本人であることを証明するものが必要です。(免許証等)
· 申請者が「火葬場使用許可証の申請者」と異なる場合は、「火葬場使用許可証の申請者」と申請者の続柄を証明する書類が必要です。(戸籍の全部事項証明など)

· 死産の場合には１～３は父母の本籍，住所及び名前を，５は分べん年月日を記入してください。
· 証明書の発行には1通３００円の手数料が必要です。

Ｄ－１－９